
乌拉特前旗2025年11.46万亩高标准农田建设项目涵管购置第一
标段中标候选人公示

招标项目编号（K1508232025091801001005）

公示结束时间：2025-10-30 17:30:00

一、评标情况

【1】乌拉特前旗2025年11.46万亩高标准农田建设项目涵管购置第一标段：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：内蒙古星辉管业有限责任公司，投标报价：180.176386万元，质量合格，工期/交货期/服务
期：251天；

中标候选人第2名：内蒙古兴瑞通水利水电工程建设有限责任公司，投标报价：180.224425万元，质量合格，工
期/交货期/服务期：251天；

中标候选人第3名：乌拉特前旗乌拉山国利预制厂，投标报价：180.2509万元，质量合格，工期/交货期/服务期：
251天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（内蒙古星辉管业有限责任公司)的项目负责人：/，/；

中标候选人（内蒙古兴瑞通水利水电工程建设有限责任公司)的项目负责人：/，/；

中标候选人（乌拉特前旗乌拉山国利预制厂)的项目负责人：/，/；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（内蒙古星辉管业有限责任公司)的资格能力要求：完全响应；

中标候选人（内蒙古兴瑞通水利水电工程建设有限责任公司)的资格能力要求：完全响应；

中标候选人（乌拉特前旗乌拉山国利预制厂)的资格能力要求：完全响应；

二、提出异议的渠道及方式

依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》，投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果
有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。投标人或其他利害关系人依法投诉的，应根据《中华人民共和国招标
投标法实施条例》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令、九部
委第23号令修正)的有关规定向有关行政监督部门书面投诉。

三、其他

1：详见附件；

2：公告发布媒介：1、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）； 2、内蒙古自治区公
共资源交易网（http://www.nmgggzyjy.gov.cn）； 3、内蒙古招标投标公共服务平台
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（www.nmgztb.com.cn）。；

四、监督部门

本项目监督部门为巴彦淖尔市农牧局。

五、联系人

招标人：乌拉特前旗农牧和科技局

地址：巴彦淖尔市乌拉特前旗乌拉山镇

联系人：刘少博

电话：0478-3608183

邮件：/

招标代理机构:内蒙古远辰建设发展有限公司

地址：呼和浩特市恒盛广场D座810室

联系人：段耀辉

电话：18147135988

邮件：ycjs2021@126.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）
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乌拉特前旗2025年11.46万亩高标准农田建设项目涵

管购置第一标段中标候选人公示 

乌拉特前旗 2025 年 11.46万亩高标准农田建设项目涵管购置第一标段招标

评标工作已结束，依据评标委员会的评标报告，发布中标候选人公示如下： 

 

项目名称 
乌拉特前旗 2025年 11.46

万亩高标准农田建设项目 
项目编号 K1508232025091801001 

标段名称 

乌拉特前旗 2025年 11.46

万亩高标准农田建设项目

涵管购置第一标段 

标段编号 K1508232025091801001005 

招标人 乌拉特前旗农牧和科技局 
招标控制

价 
1804270 元 

招标代理机构 
内蒙古远辰建设发展有限

公司 
开标时间 

2025 年 10 月 24日上午 9 

时 30 分 

开标地点及标室 乌拉特前旗公共资源交易(政府采购)中心开标 2室 

 

一、中标候选人相关信息 

中标候选人相关信息一览表（公示） 

推荐中标候选人  
内蒙古星辉管业有限

责任公司 
 

内蒙古兴瑞通水利水

电工程建设有限责任

公司 

 
乌拉特前旗乌拉山国

利预制厂 
 

投标报价 1801763.86元 1802244.25元 1802509元 

工 期 

2025 年 10月 22日

-2026 年 6月 30日，共 

计 251 日历天，（上述

开、交工时间仅作为编

制投标文件的统一标

准，具体开工时间以实

2025 年 10月 22日

-2026 年 6月 30日，共 

计 251日历天，（上述

开、交工时间仅作为编

制投标文件的统一标

准，具体开工时间以实

2025年 10月 22日

-2026年 6月 30日，共 

计 251日历天，（上述

开、交工时间仅作为编

制投标文件的统一标

准，具体开工时间以实



际进场时间为准）（具

备供货条件，按施工需

要适时供货） 

际进场时间为准）（具

备供货条件，按施工需

要适时供货） 

际进场时间为准）（具

备供货条件，按施工需

要适时供货） 

财务状况 良好 良好 良好 

信用 良好 良好 良好 

惩罚 无 无 无 

技术负责人 / / / 

施工员 / / / 

安全员 / / / 

质量员 / / / 

材料员 / / / 

资料员 / / / 

最终得分 92.26 90.59 90.47 

排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人 

推荐中标候选人业绩 

推荐中

标候选

人 

企业业绩 
项目负责人

业绩 

内蒙古

星辉管

业有限

责任公

司 

1.杭锦旗高标准农田改造二标段 

2.2023 年巴彦淖尔市乌拉特前旗西小召镇 8 万亩新建高标准农田

补建项目 

3.2023年乌拉特前旗新安镇庆华村、树林子村等 6个村 4.38 万亩

高标准农田建设(改造提升)项目(钢筋凝土管购置第十标段) 

4.巴彦淖尔市乌拉特前旗 2023 年先锋镇和西山咀农场高标准农田

改造提升建设建设项目(钢筋混凝土涵管购置第七标段) 

5. 2024年乌拉特前旗新安镇 2.235 万亩高标准农田建设项目钢筋

混凝土涵管购置标段 

/ 

内蒙古 1. 2023年巴彦淖尔市五原县高标准农田建设(改造提升)项目涵管 / 



兴瑞通

水利水

电工程

建设有

限责任

公司 

购置第一标段项目 

2. 乌拉特前旗 2022 年第一期农村公路及危桥改工程项目土建施

工 SG-3标段 

3. 乌拉特前旗西小召 8 万亩高标准农田建运一体化特许经营项目

（涵管采购） 

4. 2024 年乌拉特前旗 3.21 万亩高标准农田建设项目钢筋混凝土

涵管购置标段 

乌拉特

前旗乌

拉山国

利预制

厂 

1. 钢筋砼排水管 

2. 钢筋砼排水管 

3. 钢筋砼排水管 

4. 省道 225 线和省道 315线公路养护工程施工第一标段 

5. 钢筋砼排水管 

6. 钢筋混凝土排水管 

7. 检查井 

/ 

二、评标办法 

综合评估法 

三、否决投标情况 

序号 被否决投标人名称 否决理由 

1 / / 

四、开标记录表 

序

号 
投标单位名称 

投标报价

（元） 
工期 负责人 

是否缴

纳保证

金 

备注 

1 

包头市水泥制

品有限责任公

司 

1799630 

2025年 10月 22日

-2026年6月30日，

共计 251日历天

（具备供货条件，

按施工需要适时供

郭晓磊 是  



货） 

2 

内蒙古蒙亿新

型建筑材料有

限公司 

1714545.00 

2025年 10月 22日

-2026年6月30日，

共计 251日历天 

王红飞 是  

3 

包头市通达水

泥制品有限责

任公司 

1801600 

2025年 10月 22日

-2026年6月30日，

共计 251日历天，

（上述开、交工时

间仅作为编制投标

文件的统一标准，

具体开工时间以实

际进场时间为准）

（具备供货条件，

按施工需要适时供

货） 

白文喜 是  

4 

内蒙古兴瑞通

水利水电工程

建设有限责任

公司 

1802244.25 

2025年 10月 22日

-2026年6月30日，

共计 251日历天，

（上述开、交工时

间仅作为编制投标

文件的统一标准，

具体开工时间以实

际进场时间为准）

（具备供货条件，

按施工需要适时供

货） 

王瑞刚 是  

5 

内蒙古星辉管

业有限责任公

司 

1801763.86 

2025年 10月 22日

-2026年6月30日，

共计 251日历天，

（上述开、交工时

贾伟 是  



间仅作为编制投标

文件的统一标准，

具体开工时间以实

际进场时间为准）

（具备供货条件，

按施工需要适时供

货） 

6 

乌拉特前旗乌

拉山国利预制

厂 

1802509 

2025年 10月 22日

-2026年6月30日，

共计 251日历天，

（上述开、交工时

间仅作为编制投标

文件的统一标准，

具体开工时间以实

际进场时间为准）

（具备供货条件，

按施工需要适时供

货） 

成国利 是  

五、评委打分情况 

评委打分情况及汇总表（公示） 

序

号 

投标人

名称 

技术部分 报

价

部

分 

商

务

部

分 

总

分 

综

合

排

序 

评

委 1 

评

委 2 

评

委 3 

评

委 4 

评

委 5 

评

委 6 

评

委 7 
汇总 

1 

内蒙古

星辉管

业有限

责任公

司 

32.

50 

32.

00 

32.

50 

31.

10 

29.

00 

35.

80 

33.

00 

32.2

7 

44.

99 

15.

00 

92.

26 
1  

2 

内蒙古

兴瑞通

水利水

电工程

建设有

32.

70 

31.

00 

28.

50 

27.

70 

29.

00 

34.

90 

30.

50 

30.6

1 

44.

98 

15.

00 

90.

59 
2  



限责任

公司 

3 

乌拉特

前旗乌

拉山国

利预制

厂  

33.

60 

31.

00 

29.

00 

30.

20 

28.

00 

32.

20 

29.

50 

30.5

0 

44.

97 

15.

00 

90.

47 
3  

4 

包头市

通达水

泥制品

有限责

任公司 

32.

70 

29.

00 

30.

00 

28.

80 

30.

00 

30.

50 

27.

00 

29.7

1 

45.

00 

15.

00 

89.

71 
4  

5 

内蒙古

蒙亿新

型建筑

材料有

限公司 

32.

60 

27.

00 

27.

50 

24.

90 

27.

00 

27.

60 

24.

00 

27.2

3 

44.

04 

0.0

0 

71.

27 
5  

6 

包头市

水泥制

品有限

责任公

司 

0.0

0 

0.0

0 

0.0

0 

0.0

0 

0.0

0 

0.0

0 

0.0

0 
0.00 

44.

98 

15.

00 

59.

98 
6 

六、异议与投诉 

依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》，投标人或者其他利害关系人对依

法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。

投标人或其他利害关系人依法投诉的，应根据《中华人民共和国招标投标法实施

条例》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七

部委第11号令、九部委第23号令修正)的有关规定向有关行政监督部门书面投诉。 

公示时间 2025 年 10月 27日——2025 年 10月 30日 

招标人 
乌拉特前旗农牧和科技

局 
地址 

巴彦淖尔市乌拉特前旗乌

拉山镇 

联系人 刘少博 电话 0478-3608183 

行政监督单

位 
巴彦淖尔市农牧局 地址 

内蒙古自治区巴彦淖尔市

临河区 



联系人 刘吉  电话 0478-8289030 

招标代理机

构 

内蒙古远辰建设发展有

限公司 
地址 

呼和浩特市恒盛广场 D座

810室 

联系人 段耀辉 电话 18147135988 

七、发布公示的媒介 

1、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）； 

2、内蒙古自治区公共资源交易网（http://www.nmgggzyjy.gov.cn）； 

3、内蒙古招标投标公共服务平台（www.nmgztb.com.cn）。 

 

2025年 10 月 27 日 
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