乌拉特前旗2025年11.46万亩高标准农田建设项目涵管购置第一标段中标候选人公示

招标项目编号(K1508232025091801001005)

公示结束时间: 2025-10-30 17:30:00

一、评标情况

【1】乌拉特前旗2025年11.46万亩高标准农田建设项目涵管购置第一标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名:内蒙古星辉管业有限责任公司,投标报价:180.176386万元,质量合格,工期/交货期/服务期:251天;

中标候选人第2名:内蒙古兴瑞通水利水电工程建设有限责任公司,投标报价:180.224425万元,质量合格,工期/交货期/服务期:251天;

中标候选人第3名:乌拉特前旗乌拉山国利预制厂,投标报价:180.2509万元,质量合格,工期/交货期/服务期:251天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (内蒙古星辉管业有限责任公司)的项目负责人: /, /;

中标候选人(内蒙古兴瑞通水利水电工程建设有限责任公司)的项目负责人:/,/;

中标候选人 (乌拉特前旗乌拉山国利预制厂)的项目负责人: /, /;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人(内蒙古星辉管业有限责任公司)的资格能力要求:完全响应;

中标候选人(内蒙古兴瑞通水利水电工程建设有限责任公司)的资格能力要求:完全响应;

中标候选人(乌拉特前旗乌拉山国利预制厂)的资格能力要求:完全响应;

二、提出异议的渠道及方式

依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》,投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间提出。投标人或其他利害关系人依法投诉的,应根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(七部委第11号令、九部委第23号令修正)的有关规定向有关行政监督部门书面投诉。

三、其他

1: 详见附件;

2: 公告发布媒介: 1、中国招标投标公共服务平台(http://www.nmgggzyjy.gov.cn); 2、内蒙古自治区公共资源交易网(http://www.nmgggzyjy.gov.cn); 3、内蒙古招标投标公共服务平台

(<u>www.nmgztb.com.cn</u>) 。;

四	监督部	۲'
٠		

本项目监督部门为巴彦淖尔市农牧局。

五、联系人

招标人: **乌拉特前旗农牧和科技局**

地址: 巴彦淖尔市乌拉特前旗乌拉山镇

联系人: 刘少博

电话: 0478-3608183

邮件: /

招标代理机构:内蒙古远辰建设发展有限公司

地址: **呼和浩特市恒盛广场D座810室**

联系人: 段耀辉

电话: 18147135988

邮件: <u>ycjs2021@126.com</u>

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

招标人或其代理机构::_____(盖章)

乌拉特前旗 2025 年 11. 46 万亩高标准农田建设项目涵 管购置第一标段中标候选人公示

乌拉特前旗 2025 年 11.46 万亩高标准农田建设项目涵管购置第一标段招标 评标工作已结束,依据评标委员会的评标报告,发布中标候选人公示如下:

项目名称	乌拉特前旗 2025 年 11.46 万亩高标准农田建设项目	项目编号	K1508232025091801001						
标段名称	乌拉特前旗 2025 年 11.46 万亩高标准农田建设项目 涵管购置第一标段	标段编号	K1508232025091801001005						
招标人	乌拉特前旗农牧和科技局	招标控制 价	1804270 元						
招标代理机构	内蒙古远辰建设发展有限 公司	开标时间	2025 年 10 月 24 日上午 9 时 30 分						
开标地点及标室	乌拉特前旗公共资源交易(政府采购)中心开标2室								

一、中标候选人相关信息

中标候选人相关信息一览表(公示)

推荐中标候选人	内蒙古星辉管业有限 责任公司	内蒙古兴瑞通水利水 电工程建设有限责任 公司	乌拉特前旗乌拉山国 利预制厂
投标报价	1801763.86 元	1802244. 25 元	1802509 元
	2025年10月22日	2025年10月22日	2025年10月22日
	-2026年6月30日,共	-2026年6月30日,共	-2026年6月30日,共
工期	计 251 日历天, (上述	计 251 日历天, (上述	计 251 日历天, (上述
上 朔	开、交工时间仅作为编	开、交工时间仅作为编	开、交工时间仅作为编
	制投标文件的统一标	制投标文件的统一标	制投标文件的统一标
	准,具体开工时间以实	准,具体开工时间以实	准,具体开工时间以实

	际进场时间为准)(具 备供货条件,按施工需 要适时供货)	际进场时间为准)(具 备供货条件,按施工需 要适时供货)	际进场时间为准)(具 备供货条件,按施工需 要适时供货)
财务状况	良好	良好	良好
信用	良好	良好	良好
惩罚	无	无	无
技术负责人	/	/	/
施工员	/	/	/
安全员	/	/	/
质量员	/	/	/
材料员	/	/	/
资料员	/	/	/
最终得分	92. 26	90. 59	90. 47
排序	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人

推荐中标候选人业绩

推荐中 标候选 人	企业业绩	项目负责人 业绩
内蒙古 星辉管 业有限 责任公	1. 杭锦旗高标准农田改造二标段 2. 2023 年巴彦淖尔市乌拉特前旗西小召镇 8 万亩新建高标准农田补建项目 3. 2023 年乌拉特前旗新安镇庆华村、树林子村等 6 个村 4. 38 万亩高标准农田建设(改造提升)项目(钢筋凝土管购置第十标段) 4. 巴彦淖尔市乌拉特前旗 2023 年先锋镇和西山咀农场高标准农田改造提升建设建设项目(钢筋混凝土涵管购置第七标段) 5. 2024 年乌拉特前旗新安镇 2. 235 万亩高标准农田建设项目钢筋混凝土涵管购置标段	/
内蒙古	1. 2023 年巴彦淖尔市五原县高标准农田建设(改造提升)项目涵管	/

兴瑞通 水利工程 建设有 限责任 公司	购置第一标段项目 2. 乌拉特前旗 2022 年第一期农村公路及危桥改工程项目土建施工 SG-3 标段 3. 乌拉特前旗西小召 8 万亩高标准农田建运一体化特许经营项目(涵管采购) 4. 2024 年乌拉特前旗 3.21 万亩高标准农田建设项目钢筋混凝土涵管购置标段	
乌拉特 前旗乌 拉山国 利预制 厂	 钢筋砼排水管 钢筋砼排水管 钢筋砼排水管 省道 225 线和省道 315 线公路养护工程施工第一标段 钢筋砼排水管 钢筋混凝土排水管 检查井 	/

二、评标办法

综合评估法

三、否决投标情况

序号	被否决投标人名称	否决理由
1	/	/

四、开标记录表

序号	投标单位名称	投标报价 (元)	工期	负责人	是否缴 纳保证 金	备注
1	包头市水泥制 品有限责任公 司	1799630	2025年10月22日 -2026年6月30日, 共计251日历天 (具备供货条件, 按施工需要适时供	郭晓磊	是	

			货)			
2	内蒙古蒙亿新 型建筑材料有 限公司	1714545. 00	2025年10月22日 -2026年6月30日, 共计251日历天	王红飞	是	
3	包头市通达水 泥制品有限责 任公司	1801600	2025年10月22日 -2026年6月30日, 共计251日历天, (上述开、交工时间仅作为编制投标文件的统一标准, 具体开工时间以实际进场时间为准) (具备供货条件, 按施工需要适时供货)	白文喜	是	
4	内蒙古兴瑞通 水利水电工程 建设有限责任 公司	1802244. 25	2025年10月22日 -2026年6月30日, 共计251日历天, (上述开、交工时 间仅作为编制投标 文件的统一标准, 具体开工时间以实 际进场时间为准) (具备供货条件, 按施工需要适时供 货)	王瑞刚	是	
5	内蒙古星辉管 业有限责任公 司	1801763. 86	2025年10月22日 -2026年6月30日, 共计251日历天, (上述开、交工时	贾伟	是	

			间仅作为编制投标			
			文件的统一标准,			
			具体开工时间以实			
			际进场时间为准)			
			(具备供货条件,			
			按施工需要适时供			
			货)			
			2025年10月22日			
			-2026年6月30日,			
			共计 251 日历天,			
			(上述开、交工时			
	乌拉特前旗乌		间仅作为编制投标			
6	拉山国利预制	1802509	文件的统一标准,	成国利	是	
	广		具体开工时间以实			
			际进场时间为准)			
			(具备供货条件,			
			按施工需要适时供			
			货)			

五、评委打分情况

评委打分情况及汇总表(公示)

序 投标人 名称		技术部分									\ <u>'</u>	综	
		评 委1	评 委 2	评 委3	评 委4	评 委 5	评 委 6	评 委7	汇总	价部分	务 部 分	总分	合排序
1	内蒙古 星辉管 业有限 责任公	32. 50	32. 00	32. 50	31. 10	29. 00	35. 80	33. 00	32. 2 7	44. 99	15. 00	92. 26	1
2	内蒙古 兴瑞利水 电工程 建设有	32. 70	31. 00	28. 50	27. 70	29. 00	34. 90	30. 50	30.6	44. 98	15. 00	90. 59	2

	限责任 公司												
3	乌拉特 前旗乌 拉山国 利预制	33 . 60	31. 00	29. 00	30. 20	28. 00	32. 20	29. 50	30. 5	44. 97	15. 00	90. 47	3
4	包头市 通达水 泥制品 有限员	32. 70	29. 00	30 . 00	28 . 80	30 . 00	30 . 50	27. 00	29. 7	45. 00	15. 00	89. 71	4
5	内蒙古 蒙亿新 型建筑 材料有 限公司	32 . 60	27. 00	27. 50	24 . 90	27. 00	27. 60	24 . 00	27. 2	44. 04	0.0	71. 27	5
6	包头市 水泥制 品有限 责任公司	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.00	44. 98	15. 00	59 . 98	6

六、异议与投诉

依据《中华人民共和国招标投标法实施条例》,投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间提出。投标人或其他利害关系人依法投诉的,应根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(七部委第11号令、九部委第23号令修正)的有关规定向有关行政监督部门书面投诉。

公示时间	2025年10月27日——2025年10月30日		
招标人	乌拉特前旗农牧和科技 局	地址	巴彦淖尔市乌拉特前旗乌 拉山镇
联系人	刘少博	电话	0478-3608183
行政监督单 位	巴彦淖尔市农牧局	地址	内蒙古自治区巴彦淖尔市 临河区

联系人	刘吉	电话	0478-8289030
招标代理机 构	内蒙古远辰建设发展有 限公司	地址	呼和浩特市恒盛广场 D 座 810 室
联系人	段耀辉	电话	18147135988

七、发布公示的媒介

- 1、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/);
- 2、内蒙古自治区公共资源交易网(http://www.nmgggzyjy.gov.cn);
- 3、内蒙古招标投标公共服务平台(www.nmgztb.com.cn)。

2025年10月27日